
 

料理教室のお知らせ 

 

 

 

本年度は日本各地の皆様にご協力を頂き、旬の美味しい素材を使用した 

料理教室を無事に 12回開催する事が出来ました。 

ご参加頂きましたお客様又、生産者の方々にはこの場をお借りして 

御礼申し上げます。 

 

 

2018年度の料理教室はより一層楽しんで頂けます様、色々な企画を考え 

多くの皆様に楽しんで頂ける趣向を凝らした料理教室を開催して参ります。 

 

4月の料理教室は周年イベントの為、お休みとさせて頂きます。 

おかげ様で 4月 25日にオープン 6周年を迎えます。 

日々ご利用頂いているお客様へ感謝の気持ちを込め、限定商品の販売他 

『6周年イベント』実施いたします。 

 

 

引き続き、ピエトロドレッシング有楽町店をご利用くださいますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

           

 

  アンテナショップピエトロドレッシング 有楽町店 


